
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.10.2022 року                 № 155 

 

Про відшкодування ритуальних 

послуг та проведення поховань 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 

Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Закону України «Про 

поховання та похоронну справу», рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 13.05.2022 року № 65 «Про затвердження 

соціальної цільової програми «Милосердя в дії» на 2022- 2025 роки» (в новій редакції), з 

метою врегулювання питань щодо забезпечення належного поховання загиблих учасників 

бойових дій, інвалідів війни, військовослужбовців, які загинули внаслідок збройної агресії 

Російської Федерації на території України, померлих окремих верств населення, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити витрати на відшкодування ритуальних послуг та проведення поховань, а 

саме: 

1.1.Поховання померлих учасників бойових дій, інвалідів війни, військовослужбовців, 

які загинули внаслідок збройної агресії Російської Федерації на території України: 

- військовослужбовця Паламарчука Андрія Сергійовича, згідно до договору № 39 від 

08.04.2022 року на загальну суму 26 420,00грн; 

- військовослужбовця Тимченко Віталія Ігоровича,  згідно до договору № 64 від 

21.07.2022 року на загальну суму 26 420,00грн; 

- військовослужбовця Шевченко Віктора Анатолійовича, згідно до договору № 87 від 

03.10. 2022 року на загальну суму 26 420,00грн; 

- військовослужбовця Федішина Дениса Олександровича, згідно до договору № 93 від 

17.10. 2022 року на загальну суму 35 420,00грн; 

1.2. Поховання безхатченків на території Великодолинської селищної територіальної 

громади: 

- одиноких громадян, осіб без певного місця проживання, громадян, від поховання яких 

відмовилися рідні, знайдених невпізнаних трупів громадян, згідно договору № 44 від 

26.04.2022 року на загальну суму 64 000,00 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Секретар селищної ради                    Світлана КУРКО 
 


